
Závod

Paulie Garand

Lidství je závod 
závod, závod 

Paulie: 

Lidství je závod 
na startu životem ležíš jak uhel 
nutný z něj vykřesat oheň pro další duel 
lidi štěkaj jak psi, ve větvích visí smrt 
každej je rádoby tvrdej málokdo ryzí zmrd 
místo slov tasíš srp, chceš vybít čtvrť 
jak Quasimodo ve výsledku jenom tasíš hrb 
zatímco kvílíš jak ženská já doma píšu jak Hank 
mám oči černý jako inkoust slova se slítaj v gang 
křísim tu krásu hrdý a ponurý rapy 
táhnu je zkrz krutý beaty, který vyrobil Kenny 
šedivý moře plný racků na obzoru čtem 
přileť blíž rozsvítíme stage všechny ruce sem 

pojď všechny ruce sem 
hej všechny ruce sem 
všechny, všechny, všechny ruce sem 

Můžeš to žít nebo hrát mít nebo chtít mít 
zatímco ty spíš další deska je blíž 
na vavřínech ustláno a bortí se ti chýše 
a pokud nás slyšíš zvedni svoje ruce výš 

Můžeš to žít nebo hrát mít nebo chtít mít 
zatímco ty spíš další deska je blíž 
na vavřínech ustláno a bortí se ti chýše 
a pokud nás slyšíš zvedni svoje ruce výš 

Rest: 

Pravidla závodu jsou daný stále dělám co mě baví 
furt je pro mě napínavý navíjet mý slova na beat 
sledovat ty lidi, vidět jak se na ně kámen valí 
jestli dávaj bacha na pointu nebo jenom na rým 
kdykoliv mám novou příležitost běžim za ní 
nestává se často, že bych ti řek nemám co bych nabíd 
a spíš než na válku jsem dlouho čekal na mír 
vzal jsem všechny střepy 
slepil jsem z nich fungl novej talíř 
házim ho směrem k vám 
vzduchem letí celej flák 
uřízni si tolik kolik potřebuješ jedem dál 
jeden král jednoho dne řek, že jsem jeden z mála 
těch co se nechtěj držet stáda 
nejsem v čele peletonu, ale stále jedu závod 
charakter je pro mě víc než tvý nový bávo 
každej den mám pod nohama cestu plnou náhod 
no ani jedna z nich nemůže změnit moje jádro 

Můžeš to žít nebo hrát mít nebo chtít mít 
válčit do plnejch nebo mít mír 



dostaň svoji mysl ven z těch čtyrech stěn 
uvidíš, že bez těch zdí všechno půjde líp 

Žít nebo hrát mít nebo chtít mít 
válčit do plnejch nebo mít mír 
dostaň svoji mysl ven z těch čtyrech stěn 
pak si pusť do uší tohle nový LP 

Paulie: 

Pochop, že když máš jenom rap nemáš rozhled 
co chceš sdělit lidem když jsi s klidem pouze propil X let 
dostal jsi dar mluvit proto musíš myslet 
řekni mi o někom kdo neuvad a vykvet 
šedivý moře plný racků na obzoru čtem
přileť blíž rozsvítíme stage všechny ruce sem 
a je mi jasný jak by jsi moc chtěl 
sejmout flotilu, zasalutovat, chopit se vesel 
já půjdu za iluzí do světa kde je mi hej 
nechci bejt řadovej jsem mořskej vlk Hemingway 
chátry ležej na kameni zvedni jejich těla 
než přijde příliv je pojď odtáhnout na mola 
molo molotovy lítaj vidim jak stíhy stínaj 
a tys je dal na most s dalšíma co zkomíraj 
a svět si fakt málo píská 
spíš jde přes mrtvoly, který násilim získá 

Můžeš to žít nebo hrát mít nebo chtít mít 
zatímco ty spíš další deska je blíž 
na vavřínech ustláno a bortí se ti chýše 
a pokud nás slyšíš zvedni svoje ruce výš 

Můžeš to žít nebo hrát mít nebo chtít mít 
zatímco ty spíš další deska je blíž 
na vavřínech ustláno a bortí se ti chýše 
a pokud nás slyšíš zvedni svoje ruce výš 

Rest:

Lidi nemaj sílu na to mířit do těch výšin 
na venek jsou tvrdý, ale uvnitř v píči 
proto hraju fair play nešpinim si štíty 
a nemam důvod faulovat abych se dostal k míči 
nemam důvod hajlovat abych dostal tvůj respekt 
snažim se chápat než bořit co mam v cestě 
život je tak pestrej, porcelán křehkej 
nemačkej escape klikni na let’s play 
Hraj! Nikdo nezastaví čas jako Max payne 
všechny tvý pokusy a životy jsou ve tvejch rukou 
a žádnej úkol není moc těžkej 
žádná voda hluboká, žádnej kopec velkej 
nevolej mayday nepřiletí pomoc 
přestaň se stále držet při zemi jak Frodo 
vim kde mam svoje lidi 

vim kde mam domov 
proto když se v noci vracim domu čeká na mě molo

Můžeš to žít nebo hrát mít nebo chtít mít 
válčit do plnejch nebo mít mír 
dostaň svoji mysl ven z těch čtyrech stěn 
uvidíš, že bez těch zdí všechno půjde líp 



Žít nebo hrát mít nebo chtít mít 
válčit do plnejch nebo mít mír 
dostaň svoji mysl ven z těch čtyrech stěn 
pak si pusť do uší tohle nový LP

by nutcase25

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

